
Кратка биографија (CV) 

Лични податоци: 
Име и презиме: Горан Пендаровски 

Датум на раѓање: 13.04.1964 

Образование: 

Основно образование: Јосип Броз Тито – Влае 

Средно образование: Кочо Рачин -гимназија 

Насока: Економски техничар 

Работно искуство: 

АД Младинa 

Од 1989 до 2002 година 

Тинекс маркет 

2003 година 

СТЕЈЏ Кафе 

2021 година 

Чувар 

Институт за сточарство и рибарство 

2021 година 

Работно место: Благајник / Референт 
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